Jeżeli dla działalności wskazanej w którymś z punktów opisanych w ust. 1 Statutu powyżej niezbędna 

będzie koncesja, licencja lub zezwolenie, Spółka podejmie taką działalność po uzyskaniu stosownego 

zezwolenia, licencji lub koncesji. 

§3. Kapitał zakładowy i akcje 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 890.000,00 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) 

i dzieli się na:  

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii A o numerach od 0.000.001 do 1.000.000  

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

b) 4.620.000 (cztery miliony sześćset dwadzieścia tysięcy) akcji na okaziciela serii B o numerach 

od 1.000.001 do 5.620.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

c) 1.250.000 (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii C o numerach 

od 5.620.001 do 6.870.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

d) 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja,  

e) 1.030.000 (jeden milion trzydzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

2. Wszystkie akcje, o których mowa w ust. 1 są akcjami zwykłymi.  

3. Kapitał zakładowy został pokryty w całości w zamian za wkład pieniężny.  

4. Spółka może emitować akcje na okaziciela.

[...]

Spółka może emitować obligacje zamienne, obligacje z prawem pierwszeństwa oraz warranty 

subskrypcyjne.  

15. Kapitał zakładowy został warunkowo podwyższony, na podstawie uchwały Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 21 grudnia 2020 roku o kwotę nie większą niż 33.000 zł 

(trzydzieści trzy tysiące) w drodze emisji nie więcej niż 330.000 (trzysta trzydzieści tysięcy) akcji na 

okaziciela serii D o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, w celu przyznania praw do 

objęcia akcji serii D posiadaczom Warrantów Subskrypcyjnych serii A, z wyłączeniem prawa poboru. 

16. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do objęcia akcji

[...]

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 21 grudnia 2020 roku.  

17. Uprawnionym do objęcia akcji serii D będą posiadacze Warrantów Subskrypcyjnych. Uprawnienie 

do objęcia akcji serii D może być wykonane do dnia 31 grudnia 2026 roku.  

18. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 15.250.000,00 zł (słownie: piętnaście 

milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) i dzieli się na nie więcej niż:  

1) 7.500.000 (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Serii G o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja;  

2) 7.750.000 (słownie: siedem milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja. 

19. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 powyżej, jest: 

1) przyznanie praw do objęcia akcji Serii G posiadaczom obligacji wyemitowanych na podstawie